平成 21 年６月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ジャストシステム
代 表 者 名 代表取締役社長 浮 川 和 宣

（JASDAQ コード番号４６８６）
問い合わせ先 執行役員広報 IR室統括 内 藤 興 人
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４１２－３９００（代）

代表者及び代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年６月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者及び代表取締役

の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 21 年６月 25 日開

催予定の当社第 28回定時株主総会において取締役選任議案が承認されることを前提にしており、

同総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役会長 浮
うき

川
がわ

和
かず

宣
のり

代表取締役社長（代表者）

取締役副会長 浮
うき

川
がわ

初
はつ

子
こ

代表取締役専務

代表取締役社長（代表者） 福
ふく

良
ら

伴
とも

昭
あき

常務取締役

１．異動の理由

抜本的な事業構造の見直しを進め、早期の業績回復を図るため、経営の刷新と若返りを

進めることといたしました。

２．新代表取締役の略歴
生年月日 1963 年１月１日
出身地 徳島県
最終学歴 徳島大学 歯学部中退
職 歴 1983 年 ６月 当社入社

1986 年 ６月 取締役
1995 年 ６月 常務取締役
1998 年 ３月 取締役
1999 年 ６月 常務取締役（現任）
2003 年 ４月 ビジネスアプリケーション製品開発部部長（現任）

３．異動予定日
平成 21 年６月 25日

以 上